
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 262/2024 
DE 12 DE SETEMBRO DE 2024 
 
 
DESIGNA SERVIDORES TITULAR E SUPLENTE PARA A 
FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIO COM A SECRETARIA 
ESTADUAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA – SEHAB-RS 

 
 

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do 
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Designar os servidores municipais abaixo nominados, titular e 
suplente, visando a formalização de CONVÊNIO com a SECRETARIA ESTADUAL DE 
HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEHAB-RS, que tem por objetivo a 
construção da rede de abastecimento de água - Poço da Linha Hoffmann, Capela São Paulo, neste 
município de São José do Ouro, conforme segue: 

 
TITULAR ZEFERINO MARCANTE 
Função  Secretário Geral da Administração  
e-mail administracao@pmouro.com.br 
Fone:  (54) 999284939 

 
SUPLENTE CARLA RAGNINI AGOSTINETO 
Função  Engenheira Civil 
e-mail engenhariacivil@pmouro.com.br 
Fone:  (54) 999916010 

 
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS,12 DE SETEMBRO DE 2024 

 
 
 

Antonio José Bianchin 
Prefeito Municipal 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 12 DE SETEMBRO DE 2024 


